iLK TARiI-_I :28.02.2024
SON TARIH : 28.02.2024

BULTEN NO : 59

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
DOMATES
YAS UZUM (SANAYILIK)
YAS UZUM (SANAYILIK)

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
61,79 80,73 72,07
61,25 89,00 75,51

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

20,00
9,85
10,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

DANA

KASAPLIK CANLI

90.915,64

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

151.825
175.710

327.535

59.406
6.380
6.380

72.166

399.700,94

56

56

56,00

399.756,94

BiRIM

KG
KG

KG
KG
KG

ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

10.942.050,00
13.267.222,00

24.209.272,00

1.188.118,82
62.843,00
63.800,00

1.314.761,82

25.524.033,82

5.091.275,91

5.091.275,91

5.091.275,91

30.615.309,73

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS
HTS

HTS

MUAMELE
ADEDI

15

16



